
 
D.R. n. 3928 

 
IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 2748 in data 29.08.2018, con cui è stato indetto il concorso per 
l’ammissione, per l'Anno Accademico 2018/2019, al Corso di laurea magistrale in 
Scienze delle Professioni Sanitarie della Prevenzione (classe LM/SNT4) presso la 
Scuola di Medicina dell’Università degli Studi di Bari “Aldo Moro”; 

VISTO il D.R. n. 3882 in data 19/11/2018, con cui sono stati approvati gli atti del suddetto 
concorso; 

VISTI i verbali e la graduatoria di merito redatti dalla predetta Commissione; 
VISTA la graduatoria finale di merito, generata attraverso il sistema informatico ESSE3; 
ACCERTATO che nella citata graduatoria, è stato erroneamente sommato il punteggio titoli, 

correttamente attribuito dalla Commissione, nella fase informatica di abbinamento 
(punteggio prova/punteggio titoli); 

RITENUTO di dover attribuire correttamente a ciascun candidato il punteggio conseguito nella 
valutazione dei titoli, affisso nella sede in cui si è svolta la prova scritta della 
selezione di cui trattasi 

RITENUTO pertanto, di dover riformulare la graduatoria in questione; 

DECRETA 

Art. 1 
Per le motivazioni addotte in premesse, è riformulata la graduatoria dei candidati comunitari, per 
l’ammissione, per l'Anno Accademico 2018/2019, al Corso di laurea magistrale in Scienze delle 
Professioni Sanitarie della Prevenzione (classe LM/SNT4) presso la Scuola di Medicina dell’Università 
degli Studi Aldo Moro. Copia di detta graduatoria è allegata al presente decreto. 
 

Art. 2 
I candidati collocati dal posto n. 1 al posto n. 20 nella graduatoria di merito di cui all’art. 1 dovranno 
procedere all’immatricolazione al predetto Corso di laurea magistrale, secondo i termini stabiliti dal 
bando e, precisamente, entro e non oltre il 19 dicembre 2018, secondo le modalità pubblicate 
all’indirizzo https://www.uniba.it/didattica/numero-programmato/2018-2019/scienze-delle-
professioni-sanitarie-della-prevenzione. 
 
Bari, 21 novembre 2018 
 

Per IL RETTORE 
F.to Giuseppe PIRLO 

https://www.uniba.it/didattica/numero-programmato/2018-2019/scienze-delle-professioni-sanitarie-della-prevenzione
https://www.uniba.it/didattica/numero-programmato/2018-2019/scienze-delle-professioni-sanitarie-della-prevenzione

